

Spółeczność 7N



Jako Konsultant 7N stajesz się częścią unikalnej społeczności najlepszych freelancerów IT w Polsce. Przekonasz się, że w warunkach stworzonych przez 7N świetni eksperci to jednocześnie ludzie, z którymi można kapitalnie spędzić czas.

Twój cykl kontraktowy w 7N

Dołączając do 7N szybko przekonasz się, że Twoja satysfakcja zawodowa jest naszym głównym priorytetem – zarówno przed, w trakcie, jak i po Twoim dołączeniu do danego projektu.

Zanim do niego dołączysz, jeszcze na etapie rekrutacji postaramy się, by zaoferowany Ci projekt jak najlepiej pasował do Twoich kompetencji i preferencji. Upewnimy się również, że zarówno Twoje CV, jak i spotkanie u klienta będą najwyższej jakości.

Gdy już będziesz na projekcie, Twój osobisty Agent – regularnie rozmawiając z Tobą i z klientem – dbać będzie o to, by Twoje umiejętności i doświadczenie były tam jak najlepiej wykorzystane. Agent będzie też osobą, do której będziesz mógł bezpośrednio zwrócić się, gdy pojawią się jakiegokolwiek problemy.

Gdy kontrakt będzie zbliżać się ku końcowi (zwykle ok. 1-2 miesiące przed datą końca), porozmawiamy z Tobą o kolejnych możliwościach, mając na uwadze Twoje doświadczenie i plany na przyszłość.

Jeśli chciał(a)byś dowiedzieć się więcej na temat cyklu kontraktowego w 7N, [wejdź tutaj](#).

Niezapomniane eventy

Niezależni kontraktorzy mają zwykle ograniczone możliwości budowania i utrzymywania długotrwałych relacji zawodowych. Dlatego w 7N przez cały rok dajemy naszym Konsultantom wiele okazji do spędzenia czasu ze sobą i z nami. Wydarzenia te są urozmaicone zarówno co do wielkości (od ogólnofirmowych, dużych imprez do małych, kilkuosobowych kameralnych spotkań), formy (online oraz stacjonarne), jak i co do tematyki.

Są więc wydarzenia kulturalne (np. premiery filmowe czy teatralne), kulinarne (cook-upy, degustacje), sportowe (np. wspólne starty w biegach ulicznych), rodzinne (piknik rodzinny, na który zapraszamy Konsultantów wraz z ich rodzinami) oraz tradycyjna impreza świąteczna czy bal karnawałowy. Oprócz tego, regularnie i w mniejszym gronie spotykamy się z Konsultantami z poszczególnych projektów.

Wszystkie te wydarzenia są starannie zaplanowane, świetnie zorganizowane i dopracowane. Ich wysoka jakość, a przy tym serdeczna, gościnna atmosfera powoduje, że te minione są długo pamiętane, a te przyszłe – wyczekiwane.

KickOff

Co roku zabieramy naszych Konsultantów na KickOff – najbardziej spektakularny event w całorocznym kalendarzu wydarzeń 7N. To zwykle 3 dni spędzone w unikalnych miejscach, na robieniu niecodziennych rzeczy, wspólnie z niesamowitymi ludźmi. Niezależnie od tego, czy jedziemy za granicę (byliśmy m.in. w Rzymie, Barcelonie, Budapeszcie czy Sarajewie), czy odwiedzamy jakieś miejsce w Polsce, wycieczka dopracowana jest w najdrobniejszych szczegółach, z wyjątkową dbałością o jakość.

Na KickOffach robimy rzeczy, których nieczęsto (albo w ogóle) próbujemy samodzielnie. Lataliśmy już balonami, braliśmy udział w rajdzie Fiatami 126p, spływaliśmy pontonami najgłębszym kanionem w Europie... Co roku wymyślamy coś, na co Konsultanci reagują zwykle zachwyconym „wow!”, od lat w pokickoffowych ankietach oceniając cały wyjazd w ponad 90% dobrze i bardzo dobrze.

Odrobinę klimatu KickOffów 7N możesz poczuć, oglądając klipy z nich na [naszym kanale YouTube](#).





7N A/S is a global, elite IT consultancy and agency with 30 years market experience in serving all aspects of critical IT projects both within the public and private sector.

We have dedicated ourselves to finding the right match between our consultants and the companies we serve – we believe that is how the best results are created. At 7N, we have built a professional community of extraordinary people. A community dedicated to achieving professional and personal development. A place where the best gets to play with the best.

Copyright © 7N 2021